
交付図書の訂正について 

 

平成２３年９月１３日 

（契約責任者）東日本高速道路株式会社 関東支社 

東京湾アクアライン管理事務所 

所長  山田 浩稔 

 

平成２３年８月１９日付けで入札公告を行いました「東京湾アクアライン 木更津金田ＩＣラ

ンプ改良工事」に係る交付図書の内容の一部に誤りがありましたので、別添のとおり訂正します。 

 

【訂正内容】 

  別添「正誤表」をご覧ください。 



（1／4）

　正誤表

1.設計図（図面番号53/57） 1.設計図（図面番号53/57）

土運搬ルート図 土運搬ルート図

2.設計図（図面番号30/57） 2.設計図（図面番号30/57）

用排水工詳細図(1) Dc^0.70･0.70･1.60(F) 用排水工詳細図(1) Dc^0.70･0.70･1.60(F)

誤 正



（2／4）

　正誤表

誤 正

3-1.金抜設計書 3-1.金抜設計書

3-2.単価表データ 3-2.単価表データ

3-3.特記仕様書（２０－１３　標識工） 3-3.特記仕様書（２０－１３　標識工）

20-13-2　支払 20-13-2　支払



（3／4）

　正誤表

誤 正

3-4.設計図（図面番号3/57） 3-4.設計図（図面番号3/57）

数量総括表 数量総括表

3-5.設計図（図面番号43/57） 3-5.設計図（図面番号43/57）

標識平面図 標識平面図



（4／4）

　正誤表

誤 正

4.特記仕様書（１６－１　建設副産物の活用等） 4.特記仕様書（１６－１　建設副産物の活用等）

　以　上　


